
                                        Comune di Marigliano
    Provincia di Napoli

                                  Determinazione  Settore I: Servizio Politiche Sociali 
                                   Responsabile del Settore: Dott.ssa Rita Lombardi

                                 Registro  Generale n. 659 del 06/06/2016

                                 Registro  Settore  n.      100      del  30/05/2016

OGGETTO: Lavoro accessorio retribuito tramite “Buoni Orari” (Vouchers) – Costituzione Com-
                      missione  

      
                        (  )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n.      del
- Numero di impegno:

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  setto-
re finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

( * )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: Istr. Amm.vo Teresa Ciollaro

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 gior-
ni consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

                                                                 
                                                            
                                                                      IL RESPONSABILE DEL   SETTORE             
                                                                        _________________________________



                           ________________________

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che: 
 con delibera di G.C. n. 16 del 03/03/2016 veniva manifestata la volontà dell’Amm.ne di av-

valersi del lavoro retribuito tramite “buoni lavoro” attraverso l’utilizzo di buoni lavoro (vou-
cher);

 con  delibera di G.C. n. 35 del 07/04/2016 veniva incaricato il responsabile del I Settore di 
predisporre bando pubblico per l’istituzione di una graduatoria di lavoratori disponibili a presta-
re lavoro accessorio così come stabilito dal d.lgs. 81/2015;

 con determina n. 76 del 15/04/2016 veniva approvato bando pubblico e relativa modulistica 
per lavoro accessorio retribuito tramite “Buoni Orari” (Vouchers)

Considerato che, al fine di procedere alla definizione della graduatoria, occorre procedere alla no-
mina di una commissione tecnica;    

Visti:
 il  D. Lgs. n. 267/2000 (T.U.E.L.);
 il D. Lgs. 118/2011  e successive modificazioni;
 il principio contabile finanziario applicato alla competenza finanziaria (allegato 4/2 del D. 

Lgs. 118/2011;
 lo Statuto  Comunale;
 il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;
 il regolamento comunale di contabilità;
 il regolamento comunale sui controlli interni; 
                

DETERMINA

La premessa è parte integrante della presente determinazione;

Costituire la Commissione Tecnica al fine di procedere alla definizione della graduatoria dei citta-
dini disponibili a svolgere lavoro accessorio retribuito tramite “Buoni Orari (Vouchers)” ai 
sensi degli art. 48/49 del d.lgs. n. 81/2015 presso il Comune di Marigliano;

Nominare quali componenti della citata commissione:

Responsabile Settore I Dott.ssa Rita Lombardi Presidente 
Responsabile Settore II Istr. Dir. Angelo Buonincontri Componente

         Responsabile del Servizio Istr. Dir. Erminia Papa Componente
      

Trasmettere la presente determina all’Ufficio Segreteria per gli adempimenti di competenza.



Il Responsabile del Settore I 
Dott.ssa Rita Lombardi

Istruttore Amm.vo: Teresa Ciollaro


	Provincia di Napoli

